

Dokument elektroniczny**Miejsce i data sporządzenia dokumentu**

2020-01-17

Dane nadawcy

Mariusz Wielkopolan

Dane adresataURZĄD MIASTA MYSŁOWICE (41-400
MYSŁOWICE, WOJ. ŚLĄSKIE)**INTERPELACJA RADNEGO MIASTA MYSŁOWICE DO PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE****Rozkładu jazdy pociągów Kolei Śląskich w woj. śląskim.**

Szczegóły: Dwa lata temu wyremontowano dworzec na stacji Kosztowy aby pasażerowie z pobliskich domów oraz pracownicy nastawni dysponującej mogli korzystać z usług tegoż przewoźnika. Okazuje się, że wszyscy podróżni zostali w bardzo brutalny sposób potraktowani przez osoby zarządzające „kursowaniem” pociągów. Na stacji Mysłowice Brzęczkowie wsiada tylko 1 osoba bądź czasem wcale a pociąg zatrzymują się przez cały dzień. Na Kosztowach wsiadają dzieci i młodzież do szkoły, inni podróżni oraz pracownicy PKP PLK. Jak relacjonuje mieszkanka „Pragnę nadmienić ,iż jestem stałym pasażerem Kolei Śląskich na trasie Katowice-Oświęcim. Od 10 lat dojeżdżam do pracy pociągiem ze stacji Mysłowice Kosztowy. Połączenie kolejowe jest moją jedyną szansą dotarcia do pracy. Od nowego rozkładu jazdy tj. od 15.12.2019r. do 14.03.2020r pociągi tejże linii zwiększyły liczbę połączeń lecz tylko trzy z nich zatrzymują się na stacji Mysłowice Kosztowy. Zostaliśmy pozbawieni dojazdu do pracy na poranną zmianę. Pociąg numer 94250 do Oświęcimia mija stację Kosztowy na której zawsze wsiadam , natomiast pociąg o numerze 46309 wyjeżdżający z Oświęcimia o godzinie 18:40 czyli po dziennej zmianie także nie zatrzymuje się na stacji Kosztowy.”

Mieszkańcy zwracają się z prośbą do Prezydenta Miasta Mysłowice o interwencję w tej sprawie i domagają się przywrócenia połączeń relacji Katowice-Oświęcim z postojem na stacji w Kosztowach.

Proszę o dostarczenie odpowiedzi pisemnej oraz o przesłanie na adres e-mail :
mariuszwielkopolan@onet.pl

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć oprogramowania do weryfikacji podpisu. Data złożenia podpisu:
2020-01-17T09:00:35.606+01:00

Podpis elektroniczny